*sit electum Jesu Christi membrum: scimus enim lolium, zizania, aliasque id genus frugum pestes, una cum tritico seri, copioseque posse crescere; hoc est, impios posse in eundem cum electis cætum coire, et assidue cum eisdem verbi et sacramentorum beneficiis uti: verum hujusmodi homines, qui ad tempus, neque id quidem ex animo, veritatem profitentur, retro abeunt, neque ad finem usque perseverant; ideoque nullus ex morte, resurrectione, et ascensione, Christi fructus ad eos pertinet. At qui et animo persuasum habent, et ore constanter confitentur Dominum Jesum Christum, eo quo superius diximus modo, hæc haud dubie recipient beneficia: primum, in hac vita peccatorum condonationem, idque duntaxat in sanguine Christi; adeo ut quanquam peccatum remaneat, et continenter habitet in hoc mortali nostro corpore, non tamen imputabitur nobis, sed condonabitur, atque operietur Christi justitia. Deinde in generali illo judicio redivivum cuique suum restituetur corpus; mare enim suos reddet mortuos, terra item quos sinu suo clausos tenet; ac sempiternus ille noster Deus manum suam super pulverem extendet, surgentque*

<sup>1</sup> Matt. xiii. 24, etc<sup>2</sup> Matt. xiii. 20, 21.<sup>3</sup> Rom. x. 9, 13.<sup>4</sup> Rom. vii.; 2 Cor. v. 21.<sup>5</sup> John v. 28, 29.

out his hand on the dust, and the dead shall arise uncorruptible,<sup>1</sup> and that in the substance of the selfe same flesh that every man now beiris,<sup>2</sup> to receive according to their warkis, glory or punishment:<sup>3</sup> For sik as now delyte in vanity, cruelty, filthynes, superstition or Idolatry, shall be adjudged to the fire unquencheable: In quhilk they shall be tormented for ever, asweill in their awin bodyes, as in their saules, quhilk now they give to serve the Devill in all abhominat[i]on. Bot sik as continew in weil doing to the end, bauldely professing the Lord *Jesus*, we constantly beleve, that they shall receive glorie, honor, and immortality, to reigne for ever in life everlasting with *Christ Jesus*,<sup>4</sup> to whose glorified body all his Elect shall be made lyke,<sup>5</sup> when he shall appeir againe in judgement, and shall rander up the kingdome to God his Father, who then shall bee, and ever shall remaine all in all things God blessed for ever:<sup>6</sup> To whome, with the Sonne and with the haly Ghaist, be all honour and glorie, now and ever. *So be it.*

*Arise (O Lord) and let thy enimies be confounded; let them*

*mortui in eo ipso quod quisque tulerat corpore, sed jam immortalis et incorruptibilis, ut recipiant, juxta opera sua, aut gloriam aut pœnam; nam crudeles, flagitiosi, idololatræ, quique rerum partim inanimam, partim etiam impiarum studio in hac vita tenebantur, ad ignis inextincti supplicium damnabuntur: ibique sempiternis cruciabuntur pœnis non modo corpora, sed etiam animæ, quas in servitute diaboli in omnem immunitatis et nequitie usum addixerant. At qui in bonorum operum exercitio ad finem usque perseverabunt, Christumque fidenter profitebuntur, eos persuasissimum habemus in gloriam, honorem, et immortalitatem assumptum iri, ut vivi perpetuo regnent cum Christo; cujus corpori glorioso omnes electi ejus conformabuntur, cum is rursus in judicio comparebit, regnumque Deo Patri tradet, qui tunc erit, et in perpetuum perseverabit in omnibus et per omnia Deus in æternum benedictus: cui, cum Filio et Spiritu Sancto, omnis honor et gloria, et nunc et in æternum. Amen.*